15/08/2019 Diário Oficial dos Municípios do Espírito Santo

https://diariomunicipal.es.gov.br/?q=REVOGAÇÃO+GUAÇUÍ 1/1

AVISO DE REVOG A ÇÃ O LICITAÇÃO

PREGÃO P RESENCI A L Nº 0 35 /201 9

O Município de Guaçuí-ES, através de seu Pregoeiro, torna público para conhecimento dos
interessados, de acordo as disposições da Lei 8.666/93, e suas alterações e demais legislações
correlatas, a REVOGAÇÃO do P R EGÃO P R E SENC IA L Nº 0 35 /201 9, referente a aquisição
de mobiliário e equipamento para atender o CRAS e CREAS, solicitado pela Secretaria de
Municipal de Assistência Social e Direitos Humanos, conforme processo administrativo n.º
0416/19.

Guaçuí-ES, 14 de agosto de 2019.

Ronaldo dos Santos Pimenta

Pregoeiro – PMG

DOM/ES  Prefeitura de Guaçuí
Data de Cadastro:  14/08/2019  Extrato do Ato Nº: 219007  Status: Publicado
Data de Publicação: 15/08/2019  Edição Nº: 1327

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 219007, não substituindo o
original e sua Edição publicada e assinada digitalmente.

Confira o original em:
https://diariomunicipal.es.gov.br/?q=id:219007

https://diariomunicipales.org.br/arquivos/edicoes/1565878672_Edicao_1327_assinado.pdf#page=107
https://diariomunicipal.es.gov.br/?q=id:219007